
Република Србија 
Град Београд 
Градска општина Савски венац 
Одељење за инвестиције 
и јавне набавке 
Број: 11-404-148/2016 
01.09.2016. 

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 
javnenabavke@savskivenac.rs 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 
 

 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, 
Београд, Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 
 
Врста наручиоца: Градска и општинска управа 
 
За добра и услуге,опис предмета  набавке,назив и ознака из општег речника 
набавки: Услугом је обухваћен превоз од места пребивалишта ученика и деце 
до школе „Антон Скала“ у Београду, ул. Петра Чајковског бр. 2 и дечјег вртића 
„Венчић“ Предшколске установе „Савски венац“, у Београду, ул. Љутице Богдана 
бр.46 и назад, у оквиру 1 (једне) трасе аутобусом и 4 (четири) трасе минибусом. 
Услуга се пружа у периоду школске 2016 / 2017. године. 
 
НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ: 60130000 Услуге 
друмског путничког превоза за посебне намене 
 
Уговорена вредност: 8.203.075,20 динара нето 
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 2 понудe 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена износи 
10.889.999,95 динара нето,а најнижа понуђена цена 8.203.075,20 динара нето. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша 
понуђена цена износи 10.889.999,95 динара нето,а најнижа понуђена цена 
8.203.075,20 динара нето 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.08.2016. године 
 
Датум закључења уговора:31.08.2016. године 
 
Основни подаци о добављачу: 
JAVNO KOMUNALNO PREUZEĆE GRADSKO SAOBRAĆAJNO PREDUZEĆE 
BEOGRAD, са седиштем у Београду , ул.Кнегиње Љубице, бр. 29 
 
Период важења уговора: Уговор се закључује за школску 2016/2017 годину. 
 
Околности које представљају основ за измену уговора:/ 
 

 
ПРЕДСЕДНИЦА  КОМИСИЈЕ 

 
Дајана Радивојевић  


